様式第１８号（第２７条関係）

	照　　　合　　　票
	第６条
	１　　２　　３　　４
	建築住宅課
	市　受　付

	令10条
	 eq \o\ad(１２３４無,　　　　　　　　　　)１２３４無

	申請手数料
	円
	受領印

	建設課道路管理係
	まちづくり政策課
	市街地整備課
	下水道課
	農業委員会

	　日　向　市　長延岡市長　　様
　日向市建築主事　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
住　所
　　　住　所（フリガナ）氏　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(建築主等,　　　　　)　（フリガナ）建築主等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　下記のとおり関係法令と照合したので建築基準法による　eq \o \ad(\s \up 10(確認申請書),\s \up 0(許可申請書),\s \up-10(計画通知書),　　　　　　)確認申請書許可申請書計画通知書　 を提出します。

	１. eq \o\ad(敷地の位置,　　　　　　　　)敷地の位置
	地　名　地　番
	日 向 市

	区　　　　域
	用　途　地　域
	防 火 地 域 等

	市街化区域
市街化調整区域
都市計画区域外
	第１種低層住居専用・第２種低層住居専用

第１種中高層住居専用・第２種中高層住居専用

第１種住居・第２種住居・準住居・近隣商業

商　業・準 工 業・工　業

工業専用・指定なし
	　防火地 eq \o\ad(準防火地域,　　　　　　)準防火地域

　 eq \o\ad(指定なし,　　　　　　)指定なし

	22条指定地域

	２. eq \o\ad(主要用途,　　　　　　　　)主要用途

	３.工事種別
	新築・増築・改築・移転

	４. eq \o\ad(敷地の状況,　　　　　　　　)敷地の状況
	建ぺい率
	　／10
	　／10
	容 積 率
	　／10
	　／10

	５.敷地と道路の関係
	現況幅員　　      ｍ

通線
	道路の種類
	国 道　・  県 道　 ・  市 道　・  42条２項

開発行為による道路  ・  区画整理による道路
 道路位置指定（   ・   ・   ・ 第 　  　号）

	６. eq \o\ad(関係法令等,　　　　　　　　)関係法令等
	該当条項
	該当なし
	受理・許可済
	年
	月
	日
	番　　　　号

	　  eq \o\ad(都市計画法,　　　　　　　　)都市計画法
	29条・37条

	41条・42条

	43条・53条

	　  eq \o\ad(土地区画整理法,　　　　　　　　)土地区画整理法
	76条

	　 地区計画土地区画整理法

	　  eq \o\ad(自然公園法,　　　　　　　　)自然公園法
	17条・20条

	　  eq \o\ad(県風致地区条例,　　　　　　　　)県風致地区条例
	４条

	　 農　　 地　　 法
	４条・５条

	　  eq \o\ad(公害関係,　　　　　　　　)公害関係

	　  eq \o\ad(下水道法,　　　　　　　　)下水道法
	区域等
	処理区域・認可区域（内・外）

	協議事項

	７. eq \o\ad(特記事項,　　　　　　　　)特記事項

　　　　　　　　　　　　　　　　　　）